

کاهش مصرف برق در بخش خانگی به افزایش تولید صنایع می انجامد/ ضرورت تغییر رویکرد مصرفی انرژی از طریق فرهنگسازی و اطلاع رسانی ناظر عالی شرکت های توزیع برق با بیان اینکه کاهش مصرف برق در بخش خانگی به افزایش تولید در بخش صنایع می انجامد، افزود: تغییر رویکرد مصرفی انرژی از طریق فرهنگسازی و اطلاع رسانی می تواند در افزایش بهره وری و کاهش مصرف برق بخش خانگی مؤثر باشد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ، "سید سعید میرشریفی" با اشاره به اهمیت موضوع مشارکت اجتماعی مردم در مصرف انرژی، گفت: جلب مشارکت اجتماعی مردم در طرح های مدیریت مصرف برق، نیاز به شفافیت بیشتر مسئولان و جلب اعتماد و جذب همدلی مردمی در راستای بهینه سازی و کاهش مصرف انرژی دارد. وی در همین رابطه اظهار داشت: افزایش سرمایه و اعتماد اجتماعی در صنعت برق امکان همراهی مردم با نهادهای حاکمیتی و متولی انرژی را افزایش می دهد.

ناظر عالی شرکت های توزیع برق کشور با اشاره به سابقه جامعه ایران در خصوص عبور از بحران های بسیار سخت تر از ناترازی انرژی با همدلی و مشارکت مردمی، اضافه کرد: اولین شرط جذب مردم، شفافیت و آگاهی دادن بیشتر به ایشان در سطح کلان است، وی افزود: این آگاهی بخشی باید از طریق رسانه ها و شبکه های ارتباطی رسمی و غیررسمی معتبر به مردم داده شود تا مورد قبول قرار گیرد.

میرشریفی با تأکید بر ضرورت جلب اعتماد برای پیشبرد برنامه های مدیریت مصرف برق یادآور شد: این اعتماد سازی می تواند از طریق سازمان های مردم نهاد، گروه های مرجع محبوب و شخصیت های دارای سرمایه اجتماعی بالا صورت گیرد.

ناظر عالی شرکت های توزیع برق در خصوص رسالت سازمان های متولی در راستای افزایش سرمایه اجتماعی و جلب مشارکت آنها اظهار داشت: سازمان های متولی باید به مردم اثبات کنند که منافع صرفه جویی شهروندان به خودشان باز می گردد، کسانی که صرفه جویی می کنند تشویق می شوند و همچنین کسانی که پرمصرف هستند و یا از روش های غیرقانونی انرژی کشور را استفاده می کنند، با مبالغ سنگین جریمه می شوند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت بهینه سازی مصرف انرژی و جلوگیری از اتلاف آن اشاره کرد و گفت: استفاده بهینه از انرژی افزون بر ایجاد رفاه و رضایت بیشتر برای هریک از شهروندان می تواند زمینه ساز افزایش کار و فعالیت بیشتر و همچنین تولید در

بخش صنایع شود و تولید کالا با هزینه و آلودگی محیطی کمتر را
امکان پذیر سازد.